
 

Český svaz chovatelů 

Sekretariát ÚVV ČSCH 

 

 

Aktuální informace 8/2022  

ze dne 07. 10. 2022 

 
 

Mistroství České republiky v chovu drobného zvířectva – meziokresní 

soutěž 2022 
 

Určeno: okresním organizacím 

 

 

Vážení přátelé, 

 

rádi bychom vás seznámili s novou možností zadávání meziokresní soutěže Mistrovství 

České republiky v chovu drobného zvířectva. Na každý okres budou zaslány přihlašovací údaje do 

on-line katalogu výstavy. V katalogu výstavy určený zástupce okresu označí, kteří jednotlivci se 

zúčastní Mistroství ČR a nemusí již nic odevzdávat v listinné podobě.   

Možnost odevzdání soutěže v listinné podobě samozřejmě zatím zůstává stejná jako v 

minulých letech. Je na vás, jaký způsob využijete. Možnost využití zadávání meziokresní soutěže 

elektronicky je pro vás zjednodušením práce a tímto způsobem velmi zrychlíme i její vyhodnocení, 

které by se mohlo stihnout i do tisku katalogu výstavy.     

Označení soutěžních kolekcí bude možné v den posuzování do 8:00 hodin. 

 

 

Návod k zadávání meziokresní soutěže 

 

Ve výstavním programu je zapracována možnost výběru zvířat do soutěže přímo uživatelem okresu. 

Pro jednotlivé okresy je vytvořen přístup do výstavního programu. Přístup (uživatelské jméno) je 

vygenerován a zaslán na kontaktní e-mail jednatele okresu. Na stránkách výstavy zadá uživatel 

uživatelské jméno, a zvolí Zapomněli jste heslo, nemůžete se přihlásit? kde nastavíte své vlastní 

heslo. V on-line katalogu je možné do času uzávěrky změn vybírat ze seznamu vystavených zvířat ta, 

která budou za okres soutěžit. Po tomto datu již nebude možné údaje změnit. 



 

 

 

 
S přátelským pozdravem     

 

                                                              Mgr. Ondřej Matouš, v. r       

                                                                předseda ÚVV ČSCH 
Vyřizuje: Lucie Berná 
 

Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8- Kobylisy, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  

IČO 00443204, DIČ 00443204, Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
http://www.cschdz.eu/

